
Smlouva a.č. 23115006425, sp.zn. MO 3420/28/2023-7935

na provedení revizí elektrospotřebičů

uzavřená podle § 1746 odst. 2
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6,
IČ: 60162694,
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním: velitel plukovník gšt. Ing. Jan Cífka
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoby:
Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických:
-
Zástupce oprávněný jednat ve věcech předání a převzetí služby:
-
Zástupce oprávněný jednat ve věcech fakturace, smlouva:
-

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 7935, Č. p. 462, 262 23 Jince
(dále jen „objednatel")

a

E-Best s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku a Městského soudu v Praze pod složkou C Č. 119153
Sídlo (u fyzické osoby místo podnikání): Uruguayská 416/11, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
IČO: 27616461
DIČ: C227616461
Bankovní spojení: Komerční Banka KB
Číslo účtu: 35-7516280287/0100
Osoba oprávněná k jednání: Jaromír Kalčic - jednatel
Kontaktní osoba:
Telefonické spojení:
e-mail:
datová schránka j8m2uk2
Adresa pro doručování korespondence:
(dále jen „poskytovatel")

Účelem smlouvy je: Zabezpečení provozuschopnosti a bezpečného používání elektrických
spotřebičů u VÚ 7935 Jince.

Předmětem smlouvy je: Závazek poskytovatele provést revizi 1 200 ks elektrospotřebičů dle
normy ČSN 33 16600 ed.2. Typy elektrospotřebičů jsou uvedeny v příloze č.l. Poskytovatel bude
službu provádět prostřednictvím vlastních sil a prostředků v místě pinění v souladu s platnou
legislativou a odbornými normami a to pouze odborně způsobilými osobami. Poskytovatel vlastní
platné osvědčení (certifikát) opravňující k provádění revizí dle normy ČSN 33 16600 ed.2. Závazek
objednatele za řádně a včas poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu.

-1-



Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 
dohodly na celkové ceně za službu 71 148,00 - Kč 

slovy: Sedmdesátjednatisícstočtyřicetosm korun českých 
v členění: 

P.č. Služba MJ MJ 

cena za 
jednotku bez 

DPH v Kč 

Množství Cena DPH v % 
cena za 

jednotku vč. 
DPH v Kč 

celkem 
vč. DPH v Kč 

1 Revize elektrospotřebičů úkon 1 200 49,00 21 59,29 71 148,00 

Smluvní cena je objednatelem považována za nejvýše přípustnou - do ceny jsou zahrnuty veškeré 
náklady spojené s provedením služby. 

Poskytovatel bude službu provádět prostřednictvím vlastních sil a prostředků v místě pinění v 
souladu s platnou legislativou a odbornými normami a to pouze odborně způsobilými osobami. 
Poskytovatel vlastní platné osvědčení (certifikát) opravňující k provádění revizí dle normy ČSN 33 
16600 ed.2. 

Revizí elektrospotřebičů se pro účely této „smlouvy" rozumí: 

revize 1 200 ks elektrických spotřebičů dle ČSN 331660 ed. 2; 
zapsání výsledků revizí do karet revizí jednotlivých spotřebičů; 

- vystavení zprávy o revizi elektrického zařízení u všech revidovaných zařízení. 

Poskytovatel je povinen vždy na svůj náklad po ukončení provádění každé jednotlivé činnosti v 
rámci poskytování služeb odstranit veškerý vzniklý odpad, a to v souladu se zákonem č. 541/2020 
Sb., o odpadech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Poskytovatel je povinen řídit se při poskytování služeb případnými pokyny objednatele a 
neprodleně řešit připomínky objednatele týkající se poskytování služeb. Na případnou nevhodnost 
pokynů objednatele je povinen jej upozornit. 

Poskytovatel je povinen provádět odborné prohlídky v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy. 

Poskytovatel je povinen zachovat mlčenlivost o skutečnostech, se kterými se seznámil při 
poskytování služby a zachovávat zásady utajení podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně 
utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
Č. 412/2005 Sb"). 

V případě poskytování služeb u objednatele je objednatel povinen toto místo poskytovateli 
zpřístupnit. Poskytovatel má právo vstupovat na místo poskytování služeb nacházející se u 
objednatele pouze v souvislosti s poskytováním služeb. 

Objednatel je povinen zajistit poskytovateli podmínky potřebné k poskytování služeb a předat mu 
podklady potřebné k poskytování služeb. 

Poskytovatel se zavazuje, že samostatně a ve vlastní režii bude zajišťovat proškolování a následnou 
kontrolu svých zaměstnanců ze všech platných předpisů a nařízení v oblasti PO, BOZP a hygieny. 
Dále proškolí před zahájením prací své zaměstnance podle interních předpisů PO a BOZP 
objednatele a bude kontrolovat jejich dodržování. 

- 2 - 



Vstup osob a vjezd vozidel do prostoru Vojenského areálu VÚ 7935 Jince musí být předem
povolen velitelem objektu. S ohledem na režim vstupu do prostoru je nezbytné 3 pracovní dny před
zahájením prací oznámit jména a čísla OP osob, které budou práce při poskytování služby provádět.
Vstup nebude povolen osobám cizí státní příslušnosti, bez státní příslušnosti nebo s několika
státními příslušnostmi (s výjimkou občanů členských států NATO a EU).

Poskytovatel se zavazuje, že bude dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do objektů,
případně další omezení stanovená přímým uživatelem, která byla v této souvislosti vydána
příslušným orgánem, do jehož působnosti tyto objekty důležité pro obranu státu náleží. Nedodržení
tohoto ujednání, může být důvodem k vystavení zákazu vstupu pro zaměstnance nebo vydání
zákazu vjezdu pro dopravní prostředky. Vystavení takového zákazu vstupu nezbavuje poskytovatele
povinnosti řádně a včas vykonat sjednané činnosti.

Doba provedení: Poskytovatel provede revize do 30 pracovních dnů od nabytí účinnosti a platnosti
této smlouvy.

Místo provedení: VÚ 7935, Č. p. 462, 262 23 Jince.

Platební podmínky:
Jako odběratele na daňovém dokladu (faktuře) uvést: Česká republika - Ministerstvo obrany,
Tychonova 1, 160 00 Praha, v zastoupení VÚ 7935 Jince, Č. p. 462, 262 23 Jince.

Na daňovém dokladu (faktuře) provede prodávající (poskytovatel, zhotovitel, pronajímatel)
jednoznačnou identifikaci příjemce — číslo NS — 793500 a jednoznačnou identifikaci smluvního
vztahu — agendové číslo (a. č.), které je uvedeno v záhlaví objednávky (smlouvy).

Dodací listy, přejímací protokoly, revizní zprávy a ostatní dokumenty (ve dvou výtiscích),
které se nedotýkají přímo fakturace zašle prodávající (poskytovatel, zhotovitel, pronajímatel)
na adresu VÚ 7935 Jince, Č. p. 462, 262 23 Jince.

Způsoby doručování faktur
• elektronické faktury do e-mailu:
• listinné faktury na adresu: VÚ 7935 Jince, Č. p. 462, 262 23 Jince

Na adresu VÚ 7935 Jince, Č. p. 462, 262 23 Jince jsou zasílány listinné faktury od dodavatelů,
kteří nejsou schopni vystavit elektronickou fakturu.
Elektronická faktura musí být ve formátu *. pdf. Do e-mailu nesmí být zaslán soubor jako
sken listinné faktury.

Daňový doklad (fakturu) v písemné podobě (pokud ji nezaslal v podobě elektronické) doručí
zhotovitel objednateli ve dvou výtiscích na výše uvedenou doručovací adresu objednatele. Pokud
nebude dodán předávací list, bude veškeré náležitosti dodacího listu obsahovat faktura. Objednatel
uhradí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení,
s výjimkou faktur, které budou doručeny v období v měsíci prosinec a leden, jejichž splatnost je 60
dnů od jejich prokazatelného doručení. Za den spinění platební povinnosti se považuje den
odepsání ceny z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat
zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů a
podle § 435 OZ. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad
(fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úpinými
doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení za daň
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle §
109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba

- 3 -



dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu
za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového
dokladu (faktury). Zhotovitel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že
oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti
daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 30 dnů ode dne prokazatelného doručení opraveného
a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury).

V případě prodlení zhotovitele s provedením předmětu smlouvy ve sjednané lhůtě je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu smlouvy,
a to za každý započatý den prodlení. Dále je zhotovitel povinen podle nařízení vlády č. 351/2013
Sb.
v případě, že by došlo k prodlení s piněním závazku zaplatit výši nákladů spojenou s uplatněním
každé pohledávky v minimální částce 1 200,00 Kč.
Kupující (objednatel, nájemce) uplatní nárok na náklady spojené s uplatněním pohledávky, smluvní
pokutu a její výši vystavením odběratelské faktury u prodávajícího (poskytovatele, zhotovitele,
pronajímatele) na jeho adrese pro doručování. Prodávající (poskytovatel, zhotovitel, pronajímatel)
je povinen zaplatit náklady spojené s uplatněním pohledávky a uplatněnou smluvní pokutu do
termínu uvedeném v odběratelské faktuře. Smluvní pokutu zaplatí prodávající (poskytovatel,
zhotovitel, pronajímatel) bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu (objednateli, nájemci) škoda.
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v piné výši, vedle nákladů spojených s uplatněním
pohledávky a smluvní pokuty.

Pokud nebude návrh objednatele ve formě smlouvy poskytovatelem podepsán zaručeným podpisem
do 5 pracovních dnů od jejího obdržení a odeslán k objednateli, může objednatel od smlouvy
odstoupit.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích o 4 listech a jedné přílohy o 1 listu, z nichž každý má
platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy
vylučovaly a berou na vědomí, že v piném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují
pod ní své podpisy.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
Smlouva nabývá účinnosti:

— dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou v případě, že hodnota smlouvy bez DPH je
rovna nebo menší než 50 000,00 Kč,

- dnem jejího zveřejnění v Registru smluv v případě, že hodnota smlouvy bez DPH je větší
než 50 000,00 Kč.



Příloha 1 k Sp. MO 3420/28/2023-7935 
počet listů: 1 

Typy elektrospotřebičů: 
Tiskárna 
Mikrovinná trouba 
Ventilátor 
UPS 
Počítač přenosný 
Počítač stolní (monitor + skřri) 
Rádiopříjimač 
Scanner 
Skartovač 
Skříň chladící 
Konvice rychlovarná 
Laminátor 

- Lampa stolní 
- Kávovar 
- Modem 

Mobilní telefon — nabíječka 
Televizor 
Rozvaděč 
Rychlonabíječ 

- Projektor 
- Nabíječky baterií — různé druhy 
- Kabely prodlužovací — různé délky, typy 

Anténa pokojová 
- Filtr bezpečnostní 

Různé druhy svítilen 
- Tablety — nabíječky 
- Teplomet 

- 5 - 


